
ПРАВИТЕЛЬСТВО М ОСКВЫ

КОМИТЕТ ГОРОДА МОСКВЫ 
ПО ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ И 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ ПРОЕКТОВ

П Р И К А З

ЖМ. 20/^ № JS'. ,

Об утверждении нормативных 
документов

На основании п. 4.2.8 Положения о Комитете города Москвы по ценовой 
политике в строительстве и государственной экспертизе проектов, 
утвержденного постановлением Правительства Москвы от 24 февраля 2011 г. 
№ 48-ПП «Об утверждении Положения о Комитете города Москвы по 
ценовой политике в строительстве и государственной экспертизе проектов» 
приказываю:

Утвердить и ввести в действие «Общие указания по применению 
нормативно-методических документов по ценообразованию на проектные 
работы и на разработку документов градостроительного проектирования, 
осуществляемые с привлечением средств бюджета города Москвы. МРР- 
3.2.01.02-11»;

И.о председателя

кружево фото

Приказ 35

http://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-salfetki-foto.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293802/4293802558.htm

